Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos Campos

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 36/2020 - CGP-SJC/DAA-SJC/DRG/SJC/IFSP

11 de dezembro de 2020

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital n.º 446/2020, de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020

O Diretor do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Letras: Português/Espanhol

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

AGILDO SANTOS SILVA DE OLIVEIRA

ALANA CRISTINA DA SILVA

ANDIARA SANTOS SILVA

CLEBER DE SOUZA BRAGA

DANIELA MARIA NAZARÉ DA SILVA

GABRIELE FRANCO

SARAH PIMENTEL PALACIO GARCIA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

ALDER LUIS PÉREZ CÓRDOBA
Documento faltante subitem 4.4 Edital (Item 3: Diploma e
Histórico Graduação com revalidação no Brasil e tradução
juramentada)

CAMILA TATIANE MARTINS OLIVEIRA Documentos faltantes subitem 4.4 Edital (Itens 1,2,3,4 e 6)

DANIELE APARECIDA PEREIRA ZARATIN Documento faltante subitem 4.4 Edital (item 6)

EDUARDO DE FARIA CARNIEL Documentos faltantes subitem 4.4 Edital (Itens 1,2,3,4 e 6)

GABRIELA MARQUES DE OMENA Documentos faltantes subitem 4.4 Edital (Itens 1,2,3, 4 e 6)

VERIDIANA FERNANDES NOGUEIRA DA GAMA Documentos faltantes subitem 4.4 Edital (Itens 1,3,4 e 6)

São José dos Campos, 11 de dezembro de 2020

Valdeci Donizete Gonçalves
Diretor Geral do Campus São José dos Campos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - DRG/SJC, em 11/12/2020 12:34:36.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 11/12/2020. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125627
917fa3cfaa

	Documento assinado eletronicamente por: